
UCHWAŁA NR XV/214/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIV/471/2013 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 27 grudnia 2013 r. w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pn. "Instalacja systemów energii 

odnawialnej w gminach: Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Miechów na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych" w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2015.1515) oraz art. 89 ust.1 pkt.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 

2013.885) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIV/471/2013 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadnia pn. "Instalacja systemów energii odnawialnej w gminach: 

Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Miechów na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych" 

w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy - zmienionej Uchwałą Nr XI/152/2015 Rady Miejskiej w 

Miechowie z dnia 17 września 2015  r. dokonuje się następujących zmian:

paragraf § 1  otrzymuje brzmienie:

"Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na 

wyprzedzające finansowanie zadania pn."Instalacja systemów energii odnawialnej w gminach: Niepołomice, 

Wieliczka, Skawina oraz Miechów na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych" w ramach 

Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy  do kwoty 6 508 067,29 zł (słownie: sześć milionów pięćset osiem 

tysięcy sześćdziesiąt siedem zł 29/100 gr) w następujących transzach:

w roku 2014 do kwoty 1 211 459,29 zł

w roku 2015 do kwoty 2 588 216,46 zł

w roku 2016 do kwoty 2 708 391,54 zł

paragraf § 2 ust.2   otrzymuje brzmienie:

"Całkowita spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków w pełnej wysokości ze Szwajcarsko Polskiego 

Programu Współpracy".

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Miechowie.

Id: 18C86272-C74B-4DAD-9EBD-C5A37C513067. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 18C86272-C74B-4DAD-9EBD-C5A37C513067. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Instalacja systemów energii

odnawialnej w gminach: Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Miechów w budynkach

użyteczności publicznej oraz domach prywatnych" Gmina Miechów zaciągnęła w WFOŚiGW w

Krakowie pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w latach 2014-2017.

Wzrost kwoty pożyczki spowodowany jest zwiększoną ilością montowanych systemów

solarnych.

Id: 18C86272-C74B-4DAD-9EBD-C5A37C513067. Podpisany Strona 3




